Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022/CGE MT

PROCESSO Nº CGE-PRO-2021/02055

PORTARIA CONJUNTA Nº 013/2022/SEPLAG/CGE MT

A Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso torna público que realizará licitação, tendo por objeto a Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de solução de rede sem fio local, compreendendo solução de gestão e controle,
fornecimento de pontos de acesso (acess point), equipamentos comutadores (Switches PoE), capacitação, configuração,
garantia, manutenção e suporte técnico por 60 (sessenta) meses, para atender as necessidades da Controladoria Geral do
Estado de Mato Grosso, conforme especificações, quantidades e exigências técnicas constantes neste Edital e em seus
anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 13/04/2022 a 29/04/2022, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - Horário local
(Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 29/04/2022 às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT),
através do endereço: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br

EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br

Duvidas pelo e-mail: pregao@seplag.mt.gov.br - tel. 65-3613-3718.

Cuiabá-MT, 11 de abril de 2022.

Emerson Hideki Hayashida

Secretário-Controlador Geral do Estado

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 453665f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial